关于做好教育部“2022年中小学教师网络法治教育培训项目”报名工作的通知

各中小学、中职校：
根据教育部《关于组织实施“国培计划（2022）”——中小学教师网络法治教育培训项目的通知》（教普法办函〔2022〕1号，见附件1）要求，请各中小学积极发动，做好组织报名工作，具体通知如下：
参训对象

参训教师需要为法治教育一线教师，即：小学和初中的“道德与法治”课教师；高中为“思想政治”课教师；

为避免重复参训，参训教师需要为尚未参加过“国培计划”，已有参训记录的教师不再参与今年的培训；
三年内新入职法治专业课教师可优先考虑。
名额分配

浦东新区15名教师参培，每校限报1名教师参与培训。
培训方式

2022年9月至2023年5月，通过教育部全国青少年普法网“国培计划专栏”（https://qspfw.moe.gov.cn/gpjh）线上开展，共计48课时。培训使用统一终端、统一入口，以异步在线为主、直播和互动课程为辅的形式，支持教师自主参加培训学习。
培训学分

本次培训纳入教师培训学分管理，按照国家级培训项目认定学时学分。各参训人员所在学校等单位应做好参训的支持保障工作，督促按时保质保量完成培训任务。培训其他具体事宜将在普法网上另行通知。

报送工作

请各校将参训学员报名表（附件1）与2022年7月21日发送至邮箱fzjy365@sina.com，浦东新区教育局将对报名人员资质进行审核后报送市教委参与本轮培训。

联系人：童廉宁，17317378996。
特此通知。
浦东新区教育局德育处

2022年7月18日

附件1

“国培计划（2022）”——中小学教师

网络法治教育培训项目参训学员信息表

（此表为示意模板，具体请参训教师在培训网站填写）

	姓名

	性别

	民族

	出生

年月

	彩　色

照  片

	工作

单位

	职务/职称

	身份证号

	办公电话

	手    机

	传    真

	电子信箱

	通讯地址

	邮政编码

	最高学历

	学位

	毕业院校

	个人简介

	近三年参加

相关培训情况

	所在单位

推荐意见
	负责人签名：　　　　　　　　　　　　　   （盖 章）

                                   　  年    月  　日

	本次培训

考核结果
	         　　　　　　　　　　　　　　　  （盖 章）

          　                           年    月    日

说明：此信息表将作为学员档案保存。请认真填写核对，字迹工整。参培报名成功后登录网站开始在线培训时，请同时在线填写相关信息，并上传此盖章文件。